Новозыбковская городская администрация
Постановление
от 02.10.2023 г. № 794
Об утверждении Плана мероприятий по

реализации в Новозыбковском городском округе
в 2024-2026 годах Стратегии развития

государственной политики Российской Федерации

в отношении российского казачества до 2030 года

        В целях реализации на территории Новозыбковского городского округа Стратегии развития государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества до 2030 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 09 августа 2020 года №-505,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить План мероприятий по реализации в Новозыбковском  городском округе в 2024-2026 годах Стратегии развития государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества до 2030 года
(Приложение №1)

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новозыбковского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Ю.В. Пушную.
Глава городской администрации                                                                А.Г.Грек
Штеренберг О.П
5-24-67